
 

1 
 

Zápis č. 10/17 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 
ze dne 9. 11. 2017 

 
 
Místo:     Sulkov 
Přítomni za OV (podle abecedy):  Hanuščinová Michala Mgr., Kodadová Michaela, Mentlíková Eva Ing., 

Pittner Antonín 
Omluven:    Komenda Daniel 
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 12. 10. 2017 
2. Informace z jednání VV ČJF ze dne 12. 9. 2017 
3. Kapitola IV – Hobby jezdci a začínající závodníci – Svržno 17. - 18. 11. – informace 
4. Kapitola I – Soustředění před ZZVJ – Svržno 19. 11. – informace 
5. Kapitola III – Soustředění jezdci do 18 let – Krutěnice 25. - 26. 11 – informace 
6. Konference oblasti – program, organizace, zprávy, občerstvení, návrh delegátů (5+2 náhradníci), návrh 

komisí (mandátová, volební, návrhová), ověřovatel zápisu 
7. Schůzka s pořadateli závodů 2018 – informace (termíny, OM, ZZVJ …) 
8. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: M. Kodadová do příští schůze osloví zástupce JK Dvůr Roudná a vysvětlí, proč OV neschvaluje 
uspořádání ZZVJ v roce 2018 v jejich areálu. 
Ostatní vše splněno.. 
 
Bod 2.: Informace podána. Celé zápisy z jednání VV ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci Organizace. 
 
Bod 3.: Ke dni schůze bylo nahlášeno 16 adeptů. Informace jsou uvedeny na webu oblasti. Přihlášky možno 
podávat do 15. 11. 2017. 
 
Bod 4.: Ke dni schůze bylo nahlášeno 6 adeptů. Informace jsou uvedeny na webu oblasti. Přihlášky možno podávat 
do 15. 11. 2017. 
 
Bod 5.: Ke dni schůze bylo nahlášeno 9 adeptů. Jedná se o oblastní SCM – náhrada za neuskutečněnou Kapitolu 
z března 2017.  
Další Kapitola III jako náhrada za neuskutečněná soustředění před ZZVJ Plzeň-Bory 2 dny, Štěnovický Borek 2 
dny, Buková u Příbramě 1 den a Svržno 1 den. Zajištěn zahraniční trenér Jan Vinckier. Termín začátek prosince 
2017 – bude upřesněn. 
 
Bod 6.: Vše připraveno, konference následuje po ukončení schůze. Z konference bude proveden zápis jednání a 
usnesení. 
 
Bod 7.: Vše připraveno, schůzka s pořadateli následuje po ukončení konference. Bude doladěn sportovní kalendář 
oblasti na rok 2018, stanoveni pořadatelé jednotlivých OM a stanoveni pořadatelé ZZVJ. Pořadatelé závodů budou 
upozorněni na nutnost do 30. 11. 2017 zadat závody do JISu. 
 
 
 
 
  



 

2 
 

Bod 8.: Různé: 
a) Do příští schůze 7. 12. 2017 bude na OV předložen seznam zájemců na soustředění Talent 

pony 2018 – zajistí Mgr. Hanuščinová a Ing. Mentlíková. 
b) Od 1. 1. 2018 bude cestovné na schůze OV účtováno dle platné směrnice ČJF na úhradu cestovních 

nákladů. 
 
 
 

Příští schůze: Ve čtvrtek 7. 12  2017 od 17.00 hod. ve Svržně.    Zapsal: Jan Paleček    
 

 


